Sábado, 12 de agosto de 2023 - ano 9 - nº 2.345www.franca.sp.gov.br 18

Franca, 11 de agosto de 2023.
Marilia Gonçalves Costa.

Presidente da COPEL – EMDEF

PORTARIA Nº 020, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

Designa o empregado público Geovanz Luiz da Silva, para, em substituição, exercer as
funções do Cargo de Gerente do Serviço de Serviços do Terminal Rodoviário da EMDEF
- Empresa Municipal Para o Desenvolvimento de Franca.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica DESIGNADO para exercer as funções do Cargo de Gerente do Serviço de Serviços do Terminal Rodoviário da EMDEF
- Empresa Municipal Para o Desenvolvimento de Franca, em substituição a(o) empregado(a) público(a) titular do cargo Marília
Gonçalves Costa, durante o período de gozo de férias regulamentares, em período compreendido de 09 de agosto de 2023 a 16 de
agosto de 2023, o(a) empregado(a) público(a) Geovanz Luiz da Silva.

Art.  2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art.  3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° -  Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 09 de agosto de 2023.
Milena Cristina Goulart Bernardino

Diretora-Presidente
EMDEF

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

EXTRATO DE CONTRATO

Processo 055/2023. Contrato 14/2023. Contratada: Bonnie & Clyde Propaganda Ltda CNPJ 62.002.712/0001-05 . Objeto: Contratação
de Agência de propaganda. Valor: R$375.859,93. Vigência: 07/08/2023 a 06/08/2024. Data da Assinatura: 07/08/2023.

Franca/SP, 11 de agosto de 2023.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

EXTRATO DE CONTRATO

Processo 080/2023. Contrato 13/2023. Contratada: Assist Assistência em Home Care Ltda. ME CNPJ 25.382.561/0001-23. Objeto:
Contratação de empresa para serviço de ambulância – Área Protegida  Valor: R$9.000,00. Vigência: 01/08/2023 a 31/07/2024. Data
da Assinatura: 01/08/2023.

Franca/SP, 11 de agosto de 2023.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

EXTRATO DE CONTRATO

Processo 0780/2023. Contrato 12/2023. Contratada: 49.071.511 Paulo Sergio de Oliveira. ME CNPJ49.071.511/0001-93. Objeto:
Contratação de empresa para manutenção do estacionamento da FDF. Valor: R$13.300,00. Vigência: 20/07/2023 a 19/01/2024.
Data da Assinatura: 01/08/2023.

Franca/SP, 11 de agosto de 2023.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

CIRCULAR Nº 28/2023

28ª Sessão Ordinária